РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 23.03.2010 г. № 11
Об отмене решения Совета депутатов

МО Сертолово Ленинградской области

от 28.04.2009 года № 37

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом МО Сертолово», с целью оптимизации затрат по содержанию объекта муниципальной собственности - здания физкультурно-оздоровительного комплекса с универсальным залом, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Молодцова, дом 4, корпус 3, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Отменить решение Совета депутатов МО Сертолово Ленинградской области от 28.04.2009 года № 37 «О передаче в безвозмездное пользование физкультурно-оздоровительного комплекса».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский